ctus de Lundazi seiunctus sit, et ob limitum Vicariatus Apostolici de 

Nyassa immutationem, alteris Nostris Litteris Recta Ecclesiarum, ea

dem die datis, ab ipsa sui iuris Missione item seiuncti sint districtus 

de Nort Nyassa, West Nyassa, Mbonihera Mzimba et Kasungu, opportu

num visum est ad novam procedere finium delimitationem inter eamdem 

de Loangwa Missionem et finitimos Vicariatum Apostolicum de Bang-

weolo ac Praefecturam Apostolicam de Broken-Hill. Attento insuper 

catholicae rei profectu, qui in Missione illa studio et labore potissimum 

Societatis Missionariorum Africae Evangelii praeconum hucusque est 

obtentus, opportunum quoque et congruum existimavimus, quo maiora 

christifideles illi spiritualia habeant ̂ subsidia, ad Vicariatus Apostolici 

gradum et dignitatem Missionem ipsam evehere. De venerabilium igitur 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum consilio, re mature perpensa, suppleto, 

quatenus opus sit. quorum intersit vel eorum qui sua interesse prae

sumant consensu, certa scientia, de Apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, a Vicariatu Apostolico de Bangweolo districtum de Abercorn, 

missione de Rosa excepta, seiungimus, itemque a Praefectura Apostolica 

de Broken-Hill illa.m districtus de Seren je partem, usque nunc ad eamdem 

Praefecturam pertinentem, distrahi mus atque territoria haec Missioni sui 

iuris de Loangwa unimus et adnectimus. Eamdem Missionem insuper, ita 

finibus immutatam, in Vicariatus Apostolici gradum ac dignitatem, eodem 

servato nomine, evehimus, erigimus et constituimus eumque praefatae So

cietati Missionariorum Africae, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis 

beneplacitum, etiam in posterum concreditum volumus ac tenore praesen

tium concredimus. Huic ergo novo Vicariatui de Loangwa eiusque pro 

tempore Antistitibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores et pote

states quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure'com

muni fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra 

disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris habe